
粋粋通信 2023年 3月号 NO.460

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 shigyo@jt7.so-net.ne.jp

石川紙業㈱発、いきいきした粋なあなたに活きのいい情報を心を込めて届けます

▶21168

五月人形二段飾り

¥１,8００＋税

◆これから五月飾りの販売をご検討の皆様に必見！即納可能商品をご紹介いたします。

※ピンク台はイメージです。

▼8553

友禅和紙こいのぼり衝立

¥１,300＋税

▼12702

ちりめんお手玉若武者くん

¥750＋税

◀ 21300

こいのぼりつるし飾り台付

¥2,700＋税

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

五月飾り 即納可能！おすすめ商品

◀21042

ラブランコ五月飾り

¥1,3００＋税

▲21450

和紙かぶと飾りshira波長鍬＋２点箱付

¥18,000＋税

▲21452

和紙かぶと飾りshira桜大鍬＋２点箱付

¥18,000＋税

今

期

こちらに掲載の商品は

３月１７日以降に納品

可能な商品です！数

に限りがございます。

お急ぎください！

飾り方自由自在!



平素は、弊社商品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

これまでの原材料の高騰や諸経費の値上がりにより、２０２３年４月１日より下記商品を価格改定（値上げ）致します。

大変申し訳ございませんが、宜しくご了承のほど、お願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い致します。

尚、２０２３年３月２０日までに頂きましたご注文は、旧価格で承ります。

春、夏に向けてのお手当にご利用ください。宜しくお願い申し上げます。

1.対象商品 33252 粋シルク扇子 粋彩扇子全種、 粋・シルク扇子 短地全種

2.改定時期 2023年4月1日より

3.改定内容

4.お問い合わせ先 各営業担当者までお願いします。

価格改定のお知らせ

新柄登場！

7122 友禅和紙御朱印帳(大)￥1,600+税

佐藤090-5116-7153

箕輪090-5851-4673

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

枝垂桜 10159

秋草 9175G 桜小紋 630

21461和紙ころころ徳川家康ヤング

￥1,100+ 税

NEW

55214和紙ころころ徳川家康ヤング

手作りキット設計図付

￥1,100+税
13477和紙のし袋なごみねここころばかり⑥

￥400+ 税

NEW

表、裏表紙とも

美濃和紙友禅染め紙を

使用しています。

粋・シルク扇子 ¥１，３００＋税→ 新価格￥１,５００＋税

粋・彩扇子 ￥１，２００＋税→新価格￥１,３００＋税

粋・彩扇子赤富士 ￥１,２００＋税→新価格￥１,４００＋税

粋・シルク扇子 短地 ¥１,４００→新価格￥１,７００＋税

武将シリーズ

← 扇子掲載

和雑貨カタログはこちら



只今、下記商品につきまして、商品リニューアルを進めております！

人気商品につき、多くの皆様にお待ちいただき誠に申し訳ございません。

いよいよ近日発売となります。来月号の粋粋通信にて発表いたします。ご期待ください！

▲13059開運宝くじ袋招き猫

道具 貸し出しできます。

詳しくは下記担当者まで

箕輪 090-5851-4673

★メルマガ毎週発信★
本社メルマガ・体験ショップメルマガ

お得な最新情報が満載！

登録はサーキュレーション部まで

ご連絡ください！

楽しい担当者ひとことあります！3月のお知らせ

3月20日月曜日 休業させていただきます。

３月２１日火曜日 祝日 休業

4月のお知らせ

カレンダー通り営業いたします。

５月のお知らせ

５月１日月曜日 休業させていただきます。

５月２日火曜日 休業させていただきます。

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

▲美濃まねきシリーズ

こどもの日向けイベントに、手作りの五月飾りの手作り体験を開催しませんか？

詳しい設計図付きのキットで、簡単に体験会を開催できます。

詳しくは、各営業担当者までお問い合わせください！
武将シリーズ

もおすすめ！

手作りキットをご購入いただきましたお客様から、アレンジ画像が届きました！（元は干支卯キット）

素晴らしい作品をありがとうございます！

自分の好きなものが作れちゃうのが手作りキットのいいところですね！

スパイファミリー！素晴らしい！ブラボーブラボー！👏

ロイド ヨル アーニャ


